令和４年度田辺市防災会議 議事録（要旨）

１ 日時  令和５年２月 13 日（月）13：30～13：55

２ 会場  田辺市役所本庁別館 ３階大会議室

３ 出席者

⑴ 出席委員（33 名）

真砂会長、塩見委員、澤田委員、植田委員、高見委員、辻委員、板橋委員、岡本委員、

濱岡委員（代理）、尾子委員、高山委員、新谷委員、山﨑和委員、虎伏委員、衣田委員、

廣畑委員、佐武委員（代理）、戎嶋委員、岩間委員、松谷委員、矢倉委員（代理）、竹田

委員、大木委員、小野谷委員、仲委員、那須委員（代理）、出崎委員、上野委員、野村委

員、山﨑眞委員、後藤委員、室谷委員、愛瀨委員

⑵ 欠席委員（６名）

赤田委員、浦地委員、田上美委員、田上享委員、初山委員、前田委員

⑶ 事務局（６名）

  危機管理局長   茨

防災まちづくり課 的場、原田、泊り、平中、大山

４ 傍聴者 なし

５ 内容

・議題 田辺市地域防災計画の改訂について

    事務局から田辺市地域防災計画（令和４年度改訂案）の説明を行った。

【質疑・意見等】

質問・意見等はなく、田辺市地域防災計画の改訂案について承認を得た。